
№ 3247 от 10.12. 2014г. «О внесении изменений в постановление 

администрации города Железногорска от 16.05.2014 № 1186». 

 

Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в 
целях дальнейшей организации работы и осуществления контроля за 

исполнением мероприятий по реализации Стратегии государственной 

национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 

16.05.2014 № 1186 «Об утверждении Плана мероприятий по реализации в 

2014-2015 годах Стратегии государственной национальной политики 
Российской Федерации на период до 2025 года» следующие изменения: 

1) в пункте 3 слова «управление экономики и прогнозирования» 

заменить словами «управление по безопасности, противодействию 

коррупции и взаимодействию с правоохранительными органами»; 
2) в пункте 4 слова «управление экономики и прогнозирования 

администрации города Железногорска (Новиков С.В.)» заменить словами 

«управление по безопасности, противодействию коррупции и 
взаимодействию с правоохранительными органами администрации города 

Железногорска (Фарафонов В.Н.)». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя  главы администрации города Железногорска Котова 
Д.В. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 
 

 

Глава города  Железногорска                               В.И. Солнцев 

 

 

 

 


